(
2
)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов
Вяжинского сельского поселения                                     21 сентября 2023года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения  от  «29» апреля 2022 г. № 37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Вяжинское сельское поселение», Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Вяжинского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения  от  «29» апреля 2022 г. № 37 изменение, изложив приложение 1 к Положению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Вяжинского сельского поселения                                    О.А.Мрыхина

                 х.Вяжа
          21.09.2023 года
                   № 78

Приложение
к решению Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения
от «21» сентября 2023 г. № 78

«Приложение 1
к Положению о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования «Вяжинское сельское поселение

Перечень индикаторов риска
нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]Поступление в течение 30 дней двух или более обращений (информации) от граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, юридических лиц, из средств массовой информации о наличии признаков нарушения режима особой охраняемой территории местного значения».